
л

ЛАДИЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА
Вінницької області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення
26.09.2022

Про завершення приватизації 
об’єкту малої приватизації

№277

Відповідно до ст.10 Закону України "Про приватизацію державного і комунального 
майна" (Закон № 2269-VIII). Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
обєктів малої приваїизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432, на виконання 
Рішення 13 сесії 8 скликання Ладижинської міської ради від 31 березня 2022р. № 372 та 
згідно укладеного 07.09.2022р. договору купівлі-продажу кисневого генератора 070 у 
комплекті, а також отримання повної оплати за вищевказаною угодою та передачі майна 
покупцю, керуючись ст.29. Закону України про місцеве самоврядування

ВИРІШИВ:

1. Приватизацію об'єкта малої приватизації кисневого генератора 070 у комплекті.,
* • вважати завершеною.

2. На виконання п.74 Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів 
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432 опублікувати дане рішення в 
електронній торговій системі.

а. КН «Ладижинська міська лікарня», як балансоутримувачу комунального майна, 
провести процедуру списання з балансового обліку підприємства кисневого генератора 070 
у комплекті. ■

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Олександра Олійника.

Секретар ради Олександр КОЛОМІЄЦЬ

Нач. відділу ж
госп одарств^^^б?04рМ

альиого

Начальни


